
Opis produktu

Nazwa produktu: hurtownia pokryta PU uretanem konkurencji kettlebell

 Miejsce
pochodzenia  Shandong, Chiny (kontynent) Kolor  Zwyczaj

 Waga  2/3/4/5/6/8/10/12 ... 38 kg Logo  Dostosowane logo dostępne

 Materiał  Stal, uretan MOQ  1szt
 Stosowanie  Weight Lfiting OEM  Do przyjęcia

Przykładowy czas: (1) 2-6 dni - w razie potrzeby dostosowane logo
                     (2) W ciągu 2 dni - dla istniejących próbek



Komercyjna jakość kettlebell pokryta błyszczącym uretanem.
Uretan to najbardziej trwała, bezzapachowa, najdłuższa powłoka dostępna
obecnie. To jest ścieranie, 
światło słoneczne i odporne na ciepło.Te kettlebell mają najłatwiejsze do
chwytania zaokrąglone uchwyty. 
Dostarczamy niestandardowe hurtownie produkt eksportowy. 



Napis na masie nie jest tylko pomalowany na powierzchni. Biały jest
częścią uretanu i 
nie ulegnie zużyciu, nawet jeśli są narażone na wiele ścieranie. To jest to,
co widzisz w 
najwyższej jakości kettlebell.

Opakowania i &Shippment

Jako twój wymóg lub zwykle pakiet.                
1: Najpierw każdy kettlebell do plastikowej torby.
2: Następnie do kartonu, a następnie użyj płyty piankowej, aby naprawić



przestrzeń między kettlebell i 
karton.
3: W końcu kilka kartonów w drewniane pudełko. 

Transport: Transport liniowy lub transport przez czarter lub transport
kontenerowy.

Kontrola jakości 

1. Zanim zamówienie zostanie ostatecznie potwierdzone, bezwzględnie sprawdzimy materiał, kolor, 
wymiar próbki krok po kroku.
2. Nasz sprzedawca, również jako zleceniodawca, prześledzi każdą fazę
produkcji 
początek.
3. Po ukończeniu produkcji przez pracownika nasza kontrola jakości
sprawdzi ogólną jakość. Jeśli nie 
przejdzie nasze standardowe przeróbki.
4. Podczas pakowania produktów nasz Dział Pakowania ponownie sprawdzi



produkty.

Produkty powiązane

Moja droga, jeśli produkt, na który teraz patrzysz, nie może spełnić twojego rzeczywistego
wymagania, 
witamy mailem, aby przekazać nam bezpośrednio typy i szczegóły
produktów, których potrzebujesz. Będziemy 
wkrótce prześlemy Ci najlepszą cenę i szczegóły.

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Wholesale-Black-Cast-Iron-CF-Skull-Kettlebell.html#.WnGNklMnalZ
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Kettlebell-Rack-China-2-Tier-Kettlebell-Rack-Supplier.html#.WnGNkVMnalZ

